
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268/2020 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713, z późn.zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 uchwały Nr XIV/194/2019 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2020 rok  
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020, poz.152, z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2020 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz.1649 oraz 

z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, poz.1175. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Maz. z 2020 r. poz.1516, poz.3108, poz.5191, poz.6197, 

poz.7187, poz.9058, poz.10031, poz.10796 oraz Uchwałą Nr XXIII/352/2020 Rady Miasta Legionowo z dnia 
25 listopada 2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13334



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 268/2020

Prezydenta Miasta Legionowo

z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2020
w zł

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 583 997,00 0,00 9 965,00 593 962,00

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

433 038,00 0,00 9 965,00 443 003,00

852 Pomoc społeczna 4 177 813,00 -5 000,00 343,00 4 173 156,00

264 651,00 0,00 0,00 264 651,00

58 839,00 -5 000,00 343,00 54 182,00

855 Rodzina 75 306 394,00 -4 714,00 5 549 762,00 80 851 442,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan ogółem /po zmianach/ 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13334



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Plan ogółem /po zmianach/ 

14 887 061,00 -4 714,00 170 198,00 15 052 545,00

58 952 000,00 0,00 5 379 564,00 64 331 564,00

Dochody bieżące razem: 273 857 184,00 -9 714,00 5 560 070,00 279 407 540,00

826 900,00 0,00 0,00 826 900,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 22 048 701,00 0,00 0,00 22 048 701,00

10 339 654,00 0,00 0,00 10 339 654,00

Ogółem: 295 905 885,00 -9 714,00 5 560 070,00 301 456 241,00

11 166 554,00 0,00 0,00 11 166 554,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13334



                                     Załącznik nr 2

                                     do Zarządzenia Nr 268/2020

                                     Prezydenta Miasta Legionowo

                                     z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianami 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 343 343 6 0 6 0 337 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianami 95 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 343 343 6 0 6 0 337 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 026 396 21 026 396 20 670 176 16 989 513 3 680 663 350 220 6 000

9 965 9 965 9 965 9 695
21 036 361 21 036 361 20 680 141 16 999 208 3 680 933 350 220 6 000

407 983 407 983 407 983 293 883 114 100

9 695 9 695 9 695 9 695
417 678 417 678 417 678 303 578 114 100
25 055 25 055 25 055 24 339

25 325 25 325 25 325 24 339
13 400 079 13 338 824 7 782 621 5 266 163 2 516 458 465 000 4 641 949 449 254 61 255 61 255

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

13 395 422 13 334 167 7 777 627 5 261 163 2 516 464 465 000 4 642 286 449 254 61 255 61 255
894 939 894 939 894 844

895 282 895 282 895 181

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

1 474 372 1 474 372 1 465 792 1 415 632 50 160 8 580
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

1 469 372 1 469 372 1 460 792 1 410 632 50 160 8 580
79 675 629 79 675 629 7 772 687 5 321 645 2 451 042 71 902 942

-5 080 -5 080 -5 080 -5 034
5 550 128 5 550 128 158 529 151 417 7 112 5 391 599
85 220 677 85 220 677 7 926 136 5 473 016 2 453 120 77 294 541
59 010 300 59 010 300 496 032 402 277 93 755 58 514 268

5 379 564 5 379 564 72 564 72 564 5 307 000
64 389 864 64 389 864 568 596 474 841 93 755 63 821 268

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13334



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85502

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -366 -366 -366 -46 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianami 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 18 18 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85513

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 689 866 12 689 866 1 406 731 1 288 280 118 451 11 283 135

146 366 146 366 85 947 78 835 7 112 60 419

12 835 866 12 835 866 1 492 312 1 367 069 125 243 11 343 554

1 676 1 676 1 676 1 586

1 694 1 694 1 694 1 604
2 411 876 2 411 876 326 916 256 083 70 833 2 084 960

24 180 24 180 24 180
2 436 056 2 436 056 326 916 256 083 70 833 2 109 140

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

229 975 229 975 229 975 229 975

-4 714 -4 714 -4 714 -4 714

225 261 225 261 225 261 225 261

304 528 126 275 537 275 165 859 576 106 305 245 59 554 331 28 823 971 79 785 030 933 350 135 348 28 990 851 24 320 851 9 581 849 4 670 000
-10 080 -10 080 -10 080 -5 046 -5 034

5 560 436 5 560 436 168 500 161 112 7 388 5 391 936
310 078 482 281 087 631 166 017 996 106 461 311 59 556 685 28 823 971 85 176 966 933 350 135 348 28 990 851 24 320 851 9 581 849 4 670 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13334



                                                                          Załącznik nr 3

                                                                          do Zarządzenia Nr 268/2020

                                                                          Prezydenta Miasta Legionowo

                                                                          z dnia 27 listopada 2020 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE w zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne

2010

751

75101

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

443 003,00

417 678,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

417 678,00

25 325,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 325,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

308 087,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 316,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 316,00

296 413,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

296 413,00

1 358,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 358,00

589 198,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

589 198,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

589 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13334



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85228

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85504 Wspieranie rodziny

2010

14 000,00

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

14 000,00

54 182,00

5 182,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 182,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 49 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 000,00

79 384 109,00

64 331 564,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

64 331 564,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 646 910,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 646 910,00

1 694,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 694,00

2 178 680,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 178 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13334



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

85513

2010

Razem:

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75056 Spis powszechny i inne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 222,00

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 130,00

4300 Zakup usług pozostałych

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4400

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

225 261,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

225 261,00

80 792 579,00

443 003,00

417 678,00

240 456,00

15 901,00

41 334,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 887,00

89 661,00

24 439,00

25 325,00

24 339,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

308 087,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 316,00

5 241,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 045,00

296 413,00

180 400,00

2 062,00

11 560,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 550,00

71 790,00

14 754,00

2 700,00

3 985,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 7 462,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13334



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4400

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00

85228

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 358,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 358,00

589 198,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

589 198,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

47 591,00

5 830,00

535 777,00

14 000,00

14 000,00

6 184,00

2 216,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 384,00

54 182,00

5 182,00

5 081,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 49 000,00

3 790,00

43 235,00

1 975,00

79 384 109,00

64 331 564,00

63 821 268,00

374 618,00

21 957,00

68 998,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 268,00

5 883,00

2 000,00

18 850,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 1 920,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 202,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 646 910,00

11 343 554,00

226 813,00

15 391,00

994 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13334



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
1 2 3 4 5

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10,00

4300 Zakup usług pozostałych

4400

4440

4700 270,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226,00

4120 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 839,00

12 837,00

4 000,00

33 923,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 2 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 977,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 694,00

1 327,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 178 680,00

2 109 140,00

52 000,00

9 080,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 206,00

1 652,00

5 602,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

225 261,00

225 261,00

80 792 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13334


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2020-12-28T12:39:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




